
55 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0006

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 １㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田５丁目５５－６ 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 1日日時・場所 15時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

大陸商会

㈱梅田商店

篠田商店㈱

長尾商店

柿内商店

㈱船戸商店

55

52

51

50

50

50

50

70000845

70001007

70002344

70001003

70001005

70001008

70002300

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 1日



92.88000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0007

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 １リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 1日日時・場所 15時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日の丸石油㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

㈲鷲見石油

新日本ガス㈱

篠田商事㈱

油善㈱

86

86.5

86.5

86.8

87

87

87

70000683

70000691

70000694

70000709

70000675

70000687

70003289

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 1日

6.88000 円



0.8 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0005

資格者番号

物品
予定価格

無色のガラスビン １㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田５丁目５５－６ 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 1日日時・場所 15時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

中島清掃㈱

0.8

0.5

70001004

70001001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 1日



3,294.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0028

資格者番号

物品
予定価格

大富士製紙㈱ ペーパータオル 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

酒井金物店

(資)澤田彌商店

㈱美濃庄

㈱桶米商店

安藤金物

3,050

3,200

3,500

3,600

3,600

70000147

70000403

70000153

70000146

70000207

70000149

70005086

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

244.00000 円



8,424.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0014

資格者番号

物品
予定価格

防災活動用安全靴 1足あたり単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

アンシンク㈱

㈱富士

㈱三和商店

大熊商店

7,800

8,300

8,600

8,600

9,000

70000177

70000201

70000202

70001656

70000588

70000179

70000181

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

624.00000 円



8,532.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0015

資格者番号

物品
予定価格

防寒着（岐阜市防災活動用） 1着あたり単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

丸長産業㈱

アンシンク㈱

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

㈱ウスイ消防

7,900

8,300

8,500

8,600

8,700

8,800

8,900

70000588

70000202

70001656

70000201

70000200

70000206

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

632.00000 円



23,976.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0045

資格者番号

物品
予定価格

日産化学工業㈱ ハイライト90 GHn（顆粒）15kg入り 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱あまの創健

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

㈱山正

22,200

22,800

23,500

23,500

24,000

24,000

24,500

70000411

70000441

70000403

70000435

70000445

70004254

70000424

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

1,776.00000 円



43.41600 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0022

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第２鉄 1㎏当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

中部化成薬品㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

40.2

42

43

43

43

44

44

44

44

70000445

70000435

70000436

70000441

70000889

70000403

70000422

70001082

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

3.21600 円



14,742.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0018

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 15kg入り袋 1袋当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱京屋

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

岡田産業㈱

日野吉工業㈱

13,650

13,950

14,025

14,700

14,800

15,000

15,500

15,500

15,500

70004254

70000158

70000445

70000435

70000436

70000403

70000042

70000883

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

1,092.00000 円



129.60000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0023

資格者番号

物品
予定価格

炭酸ソーダ（デンス灰） 1kg当り単価件名
大杉最終処分場浸出水処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

北研工業㈱

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

120

125

128

130

134

135

135

135

135

70000403

70000435

70000445

70000436

70000042

70000158

70000889

70001082

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

9.60000 円



11,016.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0044

資格者番号

物品
予定価格

日本曹達㈱ ハイクロン錠剤 1錠100g 20kg入り 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

㈱森商会

岡田産業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

10,200

12,500

12,500

13,000

13,000

13,000

13,000

70000435

70000403

70000436

70000042

70000369

70000883

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

816.00000 円



46.44000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0038

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1kg当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

北研工業㈱

日野吉工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

43

43.4

43.5

43.6

43.6

43.8

44.5

70000436

70000435

70000403

70000158

70000889

70003980

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

3.44000 円



33.48000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0039

資格者番号

物品
予定価格

希硫酸 25%溶液 1kg当り単価件名
大杉最終処分場浸出水処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

31

31.8

33

33

34

35

35

70004254

70000158

70000403

70000435

70000436

70000441

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

2.48000 円



263.52000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0040

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1kg当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

武藤嘉商事㈱

㈱ケミック

㈱京屋

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

岡田産業㈱

244

250

255

255

258

260

260

70000158

70000042

70000435

70000436

70000403

70000445

70000883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

19.52000 円



4,428.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0046

資格者番号

物品
予定価格

アルコール消毒薬 1缶当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

酒井金物店

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱森商会

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜萬年屋商店

4,100

4,150

4,500

4,500

4,600

4,750

5,750

70000153

70000403

70000158

70000369

70000413

70000445

70000147

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

328.00000 円



131.76000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0024

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1kg当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱山正

武藤嘉商事㈱

㈱ケミック

㈱三光堂

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

122

150

160

190

250

250

70000158

70000436

70000424

70000042

70000435

70001082

70000442

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

9.76000 円



467.64000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0027

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1kg当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岡田産業㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

長良化学工業㈱

北研工業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

433

440

442

445

445

448

450

70000883

70000422

70000369

70000158

70000889

70000441

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

34.64000 円



45.25200 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0037

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1kg当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱山正

岡田産業㈱

北研工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

41.9

42.2

42.3

42.5

42.6

42.8

42.8

43

43

43

43.5

70000436

70000445

70000422

70000403

70000042

70000158

70000435

70000424

70000883

70000889

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

3.35200 円



37.58400 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0019

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ25% 1kg当たり単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

㈱ケミック

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

岡田産業㈱

長良化学工業㈱

34.8

35

37

38

38

38

40

70000441

70004254

70000435

70000436

70000445

70000883

70000158

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

2.78400 円



57.24000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0036

資格者番号

物品
予定価格

アンモニア水 25%溶液 JIS K8085 1kg当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

53

54

54

54

54.4

55

55.2

56

56

70000435

70000436

70000445

70000889

70000403

70000042

70000441

70000158

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

4.24000 円



8.85600 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0042

資格者番号

物品
予定価格

セメント 普通ポルトランド JIS R5210 1kg当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱京屋

㈱ケミック

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

北研工業㈱

日野吉工業㈱

8.2

8.28

8.35

8.5

9.2

9.3

9.3

9.4

9.6

70000445

70000042

70000441

70000436

70000435

70000158

70004254

70000889

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

0.65600 円



37.58400 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0041

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ（劇物）25%溶液 1kg当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

北研工業㈱

武藤嘉商事㈱

34.8

37

38

38

39

39

40

70000158

70000435

70000436

70000445

70000403

70000889

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

2.78400 円



30.88800 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0026

資格者番号

物品
予定価格

高塩化アルミニウム 1kg当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱三光堂

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

28.6

28.8

29

29.5

30

30

70000445

70000403

70000435

70004254

70000158

70001082

70000442

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

2.28800 円



13,041.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0043

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 1袋（15kg入り）当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱ケミック

㈱京屋

日野吉工業㈱

武藤嘉商事㈱

12,075

12,150

12,210

12,450

12,900

13,000

13,500

70000441

70000158

70004254

70000435

70000436

70003980

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

966.00000 円



47.52000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0020

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第二鉄 11%溶液 1kg当り単価件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 3日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱京屋

岡田産業㈱

北研工業㈱

44

45

45.5

46

46

46

46

70000445

70000435

70000441

70000403

70000436

70000883

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 3日

3.52000 円



1,728.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0050

資格者番号

物品
予定価格

三菱製紙 投票券用紙 1巻あたり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

舟橋印刷㈱

㈱太洋社 岐阜営業所

ヨツハシ㈱

㈱慶進社

1,600

1,800

1,850

1,980

2,340

2,380

2,500

70000084

70000076

70000143

70000092

70000079

70000086

70000077

70000078

70001638

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 4日

128.00000 円



0.63720 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0049

資格者番号

物品
予定価格

マークカード 1枚当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

ジェ－ビ－エフ㈱

ヨツハシ㈱

㈲三進社印刷所

0.59

0.63

0.9

1.2

1.35

1.5

1.5

70000084

70000126

70000076

70000079

70000090

70000088

70002689

70000078

70000096

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 4日

0.04720 円



13.50000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0048

資格者番号

物品
予定価格

平成３１年分市議会会議録印刷 １ページ当たり単価件名
議会事務局議事調査課納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大一プリント

西濃印刷㈱

東海電子印刷㈱

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

共和印刷㈱

㈱愛和印刷

12.5

14

15

16

18

18

70000101

70000079

70000102

70000084

70000088

70000090

70000104

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 4日

1.00000 円



1,978,560 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0054

資格者番号

物品
予定価格

平成３１年度版国民健康保険だより 80,000冊件名
市民生活部 国保・年金課納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

三工印刷㈱

ヨツハシ㈱

1,832,000

1,960,000

2,240,000

2,300,000

2,500,000

3,200,000

70000084

70000079

70000092

70000090

70000088

70000080

70000078

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月17日

146,560 円



648.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0055

資格者番号

物品
予定価格

オッズプリンタ用感熱紙 1巻当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日新印刷㈱

㈱トコロ

平三㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱三井屋和洋紙店

㈱岐阜文芸社

600

650

880

900

960

1,000

1,230

70000126

70000084

70000066

70000067

70000076

70000070

70000088

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月17日

48.00000 円



248.40000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0053

資格者番号

物品
予定価格

控券用感熱紙 1巻当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

日新印刷㈱

平三㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱トコロ

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

230

270

285

300

350

400

70000126

70000084

70000067

70000076

70000066

70000079

70000078

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月17日

18.40000 円



2,230,740 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0052

資格者番号

物品
予定価格

水防服 153セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱富士

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

亀山㈱

㈱ウスイ消防

2,065,500

2,142,000

2,172,600

2,187,900

2,203,200

2,233,800

2,264,400

70000202

70000200

70000588

70000204

70000201

70000203

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月17日

165,240 円



777,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0056

資格者番号

物品
予定価格

ゴミ箱 20台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

酒井金物店

㈱岐阜萬年屋商店

(資)澤田彌商店

安藤金物

中島金物店

日ノ出産業㈱

720,000

742,000

799,600

920,000

925,000

70000149

70000153

70000147

70000146

70005086

70000150

70000721

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月19日

57,600 円



894,240 円
外税 8%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0057

資格者番号

物品
予定価格

トヨセット 会議室テーブル 15台 ほか2件件名
岐阜市中央卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱三島

創文堂事務機㈱

㈱インフォファ－ム

828,000

922,000

932,000

942,000

70000004

70000726

70000724

70000721

70000024

70000025

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月19日

66,240 円



3,796,632 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0063

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋（岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙） 186,000枚件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

丸硝㈱

中部化成薬品㈱

㈲ライフサポ－トぎふ

3,515,400

5,859,000

5,952,000

5,989,200

70003813

70002412

70001955

70000403

70003578

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月24日

281,232 円



2,594,268 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0064

資格者番号

物品
予定価格

ドレーゲル社製 気密型化学防護服 10着 ほか1件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

㈱三葉

技研㈱

岐阜中央防災

2,402,100

2,529,000

2,535,500

2,555,000

2,568,000

2,594,000

2,694,000

70000584

70000588

70001656

70001815

70000587

70000590

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月24日

192,168 円



5,493,096 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0065

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理券（岐阜市粗大ごみ処理手数料用証紙） 1,470,000枚件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

三工印刷㈱

㈱タカダ印刷

ヨツハシ㈱

㈱大一プリント

5,086,200

5,292,000

5,365,500

5,586,000

5,615,400

5,733,000

5,742,000

70000076

70000084

70000079

70000090

70000088

70000080

70000092

70000078

70000101

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月26日

406,896 円



3,510,000 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館科学教室用パソコン機器 一式リース物件名
岐阜市科学館納入場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

中部計機㈱

3,250,000

3,362,000

3,500,000

3,620,000

3,710,000

4,050,000

70001098

70000458

70000019

70002174

70001083

70000053

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月26日

260,000 円



1,296,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0070

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市地域防災計画（一般対策計画） 平成31（令和元）年度 570冊 ほか3件件名
岐阜市都市防災部都市防災政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヤツウメ

㈱大一プリント

共和印刷㈱

㈱コ－ムラ

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱慶進社

1,200,000

1,426,000

1,908,200

1,950,000

2,300,000

2,380,000

3,120,000

70001912

70000101

70000090

70001903

70000084

70000079

70001638

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月10日

96,000 円



1,328,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0071

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（ワイヤレスリモコン式） 1台件名
教育委員会 長森中学校（３階少人数教室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

トキワ無線電気商会

安田電機暖房㈱

中日電子サ－ビス

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

ユニオンテック㈱

1,230,000

1,300,000

1,350,000

1,370,000

1,380,000

1,380,000

1,400,000

70000467

70000472

70000048

70000479

70000462

70000471

70002959

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月13日

98,400 円



3,326,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0074

資格者番号

物品
予定価格

市民消火隊用小型動力ポンプ一式 2組件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

技研㈱

㈲森嘉防災

アンシンク㈱

㈱三葉

㈱ウスイ消防

3,080,000

3,100,000

3,160,000

3,160,000

3,200,000

3,240,000

3,300,000

70000583

70000588

70000590

70001815

70001656

70000587

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月15日

246,400 円



23,319,856 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0075

資格者番号

物品
予定価格

PEN樹脂食器 小食器（幼稚園用） 300個 ほか8件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲アズマ食器

㈱セイコ－

㈱川甚

㈲不二商会

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

三広産業㈱

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱岐阜萬年屋商店

㈱贈答品のマルエイ

21,592,460

22,527,600

23,277,650

23,327,200

23,628,200

23,980,000

24,227,900

24,863,200

27,596,130

33,567,900

70000603

70001061

70000600

70000601

70001921

70000607

70000604

70005115

70001883

70000147

70004719

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月17日

1,727,396 円



3,278,880 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0078

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用保存飲料水 1,012箱件名
南部備蓄倉庫（旧岐阜南消防署）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

岐阜中央防災

3,036,000

3,187,800

3,461,040

3,542,000

3,600,000

70001656

70000177

70000584

70000588

70001815

70000583

70004936

落札

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月17日

242,880 円



1,738,800 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0077

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用 アルファ米おかゆ 140箱件名
岐阜市八代２丁目２番４号納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

㈱富士

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

1,610,000

1,708,000

1,715,000

1,722,000

1,722,000

1,736,000

1,750,000

70000177

70001656

70000588

70000584

70001815

70000583

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月17日

128,800 円



2,837,700 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0079

資格者番号

物品
予定価格

日本ストライカー㈱製 LUCAS3心臓マッサージシステム 一式件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

㈱Ｃａｐｔ

ホ－プ産業㈱

㈱レオクラン東海

2,627,500

2,680,000

2,700,000

2,725,000

2,740,000

2,750,000

70000336

70000337

70000335

70000403

70003743

70000362

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月20日

210,200 円



2,268,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0085

資格者番号

物品
予定価格

オキシダント自動測定機 1式件名
岐阜中央測定局納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱安田工機

2,100,000

2,170,000

2,360,000

2,380,000

2,450,000

2,500,000

70000369

70000441

70000368

70000336

70000422

70003126

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

168,000 円



1,202,688 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0084

資格者番号

物品
予定価格

バイオリサーチセンター PowerLab26T実習システム 1台件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 第７実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カ－ク 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱森商会

㈲スミ医療器

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱理工

1,113,600

1,200,000

1,235,000

1,280,000

1,310,000

1,358,000

70003126

70000336

70000369

70000337

70000375

70000368

70001872

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

89,088 円



1,884,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0087

資格者番号

物品
予定価格

オージオメータ（1系統） 2セット ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱理研

㈱森商会

㈱フナト理化

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

1,745,000

1,848,000

1,850,000

1,889,000

1,890,000

1,900,000

1,900,000

70000263

70000369

70000368

70000336

70000337

70000335

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

139,600 円



1,134.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0086

資格者番号

物品
予定価格

道路補修用常温合材 袋詰30kg 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱米金商店

岐阜北建設㈱

巴産業㈱

昭和造園土木㈱

㈱リサイクル中部

㈱丸平工業

交通企画㈱ 中部支店

1,050

1,060

1,090

1,100

1,100

1,150

1,200

70000733

70000739

70000738

70003950

70005021

70000743

70000248

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

84.00000 円



783,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0088

資格者番号

物品
予定価格

iＣＯＭ 簡易業務用携帯型無線機 12セット ほか1件件名
岐阜市鵜飼観覧船事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

㈲テック高電

中央電子光学㈱

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

トキワ無線電気商会

725,000

750,000

765,000

768,000

774,000

780,000

790,000

70002984

70002513

70000458

70000467

70000471

70000456

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

58,000 円



985,932 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0083

資格者番号

物品
予定価格

㈱笠原理化工業 遊離残留塩素濃度測定用試薬 895袋件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱フナト理化

井上精機㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

912,900

1,020,300

1,074,000

1,118,750

1,136,650

1,145,600

1,163,500

70000369

70000368

70000335

70000422

70000375

70000445

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月22日

73,032 円



4,492,800 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0091

資格者番号

物品
予定価格

住友化学園芸㈱ GFオルトランカプセル 130箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山正

㈱常川グリ－ン

中部化成薬品㈱

㈱岐阜造園

㈱環境システムＩ・Ｒ・Ｃ

㈱玉井造園

昭和造園土木㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱アスコ 岐阜営業所

4,160,000

4,212,000

4,238,000

4,264,000

4,316,000

4,368,000

4,400,000

4,420,000

70000424

70000812

70000403

70003986

70000964

70003975

70003950

70000445

70000427

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月24日

332,800 円



1,512.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0092

資格者番号

物品
予定価格

冷却水用薬品 1kg当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

岡田産業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

1,400

1,420

1,440

1,480

1,480

1,500

70000403

70000158

70000445

70000436

70000441

70000883

70004254

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月24日

112.00000 円



13,791,700 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0099

資格者番号

物品
予定価格

指揮車 1台件名
山県消防署納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和元年 5月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

13,791,700

17,403,000

20,358,570

70000583

70000587

70000626

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月27日



4,941,648 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0106

資格者番号

物品
予定価格

アルファー食品㈱製 アルファ化米 ひじきご飯 369箱件名
南部備蓄倉庫（旧岐阜南消防署）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月29日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

ミドリ安全岐阜㈱

技研㈱

㈱富士

㈱三葉

岐阜ヤナセ㈱

4,575,600

4,630,000

4,649,400

4,649,400

4,667,850

4,686,300

4,723,200

70001656

70001815

70000177

70000590

70000588

70000587

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月29日

366,048 円



1,620,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0102

資格者番号

物品
予定価格

平成２９年度市内遺跡発掘調査報告書 300冊件名
岐阜市教育研究所内 埋蔵文化財調査事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

三工印刷㈱

㈱タカダ印刷

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈱弘文社

1,500,000

1,620,000

1,644,000

1,710,000

1,776,000

70000076

70000080

70000092

70000084

70000079

70000078

70003092

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月29日

120,000 円



96.12000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0105

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

白光石油㈱

川北石油㈱

日の丸石油㈱

㈱油茂商店

大栄石油㈱

㈲鷲見石油

東海エポック㈱

89

89.4

90

90

90.5

90.5

70000695

70000691

70000683

70000694

70000688

70000709

70000682

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月29日

7.12000 円



95.04000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0104

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

第一石油㈱

丸栄石油㈱

川北石油㈱

篠田商事㈱

丹羽商石油㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

88

88.4

88.4

88.8

89

89

90

70000678

70000676

70000691

70000687

70000686

70003289

70000674

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月29日

7.04000 円



826,200 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0112

資格者番号

物品
予定価格

冷凍冷蔵庫 10台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

765,000

770,000

775,000

790,000

1,080,000

1,120,000

1,180,000

70002984

70003628

70000470

70000472

70000467

70000471

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月31日

61,200 円



1,287,677 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0108

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車 1台件名
岐阜市今沢町１８ 岐阜市役所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ダイハツ販売㈱

笠松自動車㈲

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

岐阜スズキ販売㈱

田中車輌㈱

岐阜スバル自動車㈱

ネッツトヨタ岐阜㈱ 茜部店

1,287,677

1,310,000

1,367,347

1,383,000

1,480,000

70000618

70004045

70000626

70000615

70000628

70000623

70001851

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月31日



1,800,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0110

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車（4ナンバー）2ボックスタイプ 1台件名
木田環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜トヨタ自動車㈱

笠松自動車㈲

岐阜トヨペット㈱

中部三菱自動車販売㈱ 岐阜支店

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

ネッツトヨタ岐阜㈱ 茜部店

㈲フクミツオ－ト

1,800,000

1,900,000

70000612

70004045

70000613

70000616

70000626

70001851

70004805

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月31日



1,315,686 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0111

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（ワンボックスタイプ） 1台件名
老洞環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲フクミツオ－ト

笠松自動車㈲

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

㈱岐阜ガレ－ヂ

岐阜ダイハツ販売㈱

岐阜スズキ販売㈱

中部三菱自動車販売㈱ 岐阜支店

1,315,686

1,320,000

1,328,000

1,374,554

1,395,840

1,518,000

70004805

70004045

70000626

70000668

70000618

70000615

70000616

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月31日



9,559,620 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0131

資格者番号

物品
予定価格

アルファ化米 きのこご飯 374箱 ほか1件件名
南部備蓄倉庫（旧岐阜南消防署）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈱富士

岐阜中央防災

㈱三葉

岐大防災設備㈲

㈲森嘉防災

8,851,500

8,892,990

9,432,600

9,434,000

9,434,700

9,436,800

9,470,000

9,472,100

9,472,100

70000177

70001656

70000584

70001610

70000588

70004936

70000587

70000591

70001815

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

708,120 円



9,372,672 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0117

資格者番号

物品
予定価格

ハマダコンフェクト㈱製 災害備蓄用バランス栄養食 452箱件名
岐阜市八代２丁目２番４号納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐阜中央防災

㈱三葉

㈱富士

アンシンク㈱

㈱セ－コ－電子総業

㈱ウスイ消防

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

8,678,400

8,823,040

8,859,200

8,859,200

8,859,200

8,910,000

8,931,520

8,931,520

9,003,840

70001610

70004936

70000587

70000588

70001656

70003964

70000584

70000590

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

694,272 円



1,252,800 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0120

資格者番号

物品
予定価格

球根皮剥機 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲アズマ食器

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

㈱片桐住設機器

1,160,000

1,164,800

1,200,000

1,220,000

1,232,000

1,240,000

1,360,000

70001061

70000603

70000604

70000607

70000599

70000600

70000606

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

92,800 円



1,501,200 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0118

資格者番号

物品
予定価格

包丁まな板殺菌庫 5台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲不二商会

共栄産業㈱

㈲アズマ食器

1,390,000

1,447,500

1,450,000

1,450,000

1,875,000

1,900,000

2,000,000

70001883

70000599

70000600

70000603

70001921

70000607

70001061

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

111,200 円



950,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0121

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫（幅900㎜タイプ） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈲アズマ食器

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

㈱セイコ－

880,000

1,018,000

1,070,000

1,120,000

1,180,000

1,220,000

1,442,000

70001883

70000604

70000601

70001061

70000599

70001921

70000600

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

70,400 円



1,112,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0119

資格者番号

物品
予定価格

大型冷凍冷蔵庫（奥行800㎜タイプ） 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱丸三ステンレス工作所

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈲不二商会

㈱川甚

㈱片桐住設機器

1,030,000

1,182,000

1,272,000

1,400,000

1,440,000

1,460,000

1,560,000

70001883

70000604

70000603

70000607

70001921

70000601

70000606

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

82,400 円



1,231,200 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0122

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

さぎやま電気設備㈱

㈲テック高電

安田電機暖房㈱

㈱日写

㈱昭和電機

大東㈱

1,140,000

1,267,000

2,700,000

2,739,000

2,758,000

2,800,000

2,820,000

70002984

70004762

70002513

70000048

70000462

70000467

70000567

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

91,200 円



3,175,200 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0128

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（ワイヤレスリモコン式） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

中日電子サ－ビス

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

安田電機暖房㈱

㈲イタハシ電化センタ－

2,940,000

3,100,000

3,160,000

3,200,000

3,290,000

3,300,000

3,320,000

70000467

70000479

70002513

70000472

70000470

70000048

70003628

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

235,200 円



3,888,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0129

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台 ほか1件件名
島放課後児童クラブ納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

エヌアイ通信工業㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱日写

㈱昭和電機

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

3,600,000

3,659,000

3,700,000

3,715,000

3,730,000

3,750,000

3,760,000

70002513

70000471

70002984

70000462

70000467

70000470

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

288,000 円



525,960 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0126

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
教育委員会 明郷小学校 日本語指導教室（南舎1階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

㈲テック高電

安田電機暖房㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

487,000

518,000

689,000

1,060,000

1,100,000

1,135,000

1,200,000

70004762

70000470

70003628

70002513

70000048

70000471

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

38,960 円



525,960 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0127

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
精華中学校 きずなD情緒納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

安田電機暖房㈱

㈲イタハシ電化センタ－

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

中日電子サ－ビス

大東㈱

487,000

820,000

824,000

940,000

968,000

980,000

1,000,000

70004762

70000048

70003628

70002984

70000472

70000479

70000567

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

38,960 円



2,840,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0130

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（ワイヤレスリモコン式） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

㈱昭和電機

大東㈱

中日電子サ－ビス

弘中電機㈱

2,630,000

2,700,000

2,743,000

2,800,000

2,800,000

2,825,000

2,830,000

70000471

70002513

70000472

70000467

70000567

70000479

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 3日

210,400 円



1,306,800 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市粗大ごみ受付センターパソコン機器 一式リース物件名
岐阜市粗大ごみ受付センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 行政部契約課

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

㈱エフワン

㈱電算システム

1,210,000

1,350,000

1,400,000

1,420,000

1,550,000

1,550,000

1,600,000

70000019

70000458

70001098

70000055

70000462

70002174

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 5日

96,800 円



18,360.00000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0132

資格者番号

物品
予定価格

アマノ㈱ 指定駐車場駐車券 両面印刷 3500枚／巻 1巻当り単価件名
みんなの森 ぎふメディアコスモス 施設管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パブリックシステム㈱

オムロンフィ－ルドエンジニアリング㈱ 中
部支店

轟産業㈱ 岐阜出張所

大垣機工㈱ 岐阜支店

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

㈱安田工機

17,000

19,000

19,200

19,700

20,400

20,800

70002266

70001675

70004365

70001474

70000532

70000521

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 5日

1,360.00000 円



25,425,675 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0135

資格者番号

物品
予定価格

高規格救急自動車積載備品 3セット件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

ホ－プ産業㈱

国産薬品工業㈱

㈱レオクラン東海

23,114,250

24,000,000

24,750,000

24,825,000

25,500,000

25,650,000

25,672,500

25,950,000

26,475,000

70000336

70000335

70000339

70000337

70000344

70000369

70000403

70004344

70000362

70000425

70003742

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 7日

2,311,425 円



16,418,930 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0136

資格者番号

物品
予定価格

クレーン付資機材搬送車 1台件名
岐阜北消防署納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

㈱ウスイ消防

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

㈱三葉

㈱富士

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

笠松自動車㈲

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

16,418,930

16,464,760

17,608,570

17,619,760

17,619,760

18,051,190

18,150,000

19,980,000

70000617

70000584

70000614

70000587

70000588

70000583

70001656

70004045

70000626

70000630

70004108

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 7日



1,387,166 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0137

資格者番号

物品
予定価格

ダイハツ ハイゼットカーゴ（特装車）カーゴ セパレート 2シーター 1台件名
木田環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 7日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲フクミツオ－ト

㈱岐阜ガレ－ヂ

笠松自動車㈲

岐阜ダイハツ販売㈱

イビデン産業㈱

1,387,166

1,433,595

1,448,000

1,467,984

70004805

70000668

70004045

70000618

70001351

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 7日



1,321,706 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0133

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車 1台件名
農林部畜産課 岐阜市椿洞776番地4納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 7日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

岐阜トヨタ自動車㈱

笠松自動車㈲

㈱岐阜ガレ－ヂ

岐阜トヨペット㈱

中部三菱自動車販売㈱ 岐阜支店

ネッツトヨタ岐阜㈱ 茜部店

1,321,706

1,400,000

1,448,000

1,557,232

70000626

70000612

70004045

70000668

70000613

70000616

70001851

決定

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 7日



1,185,840 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0134

資格者番号

物品
予定価格

フォークリフト 1台件名
岐阜市椿洞776-4 岐阜市役所農林部畜産課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月 7日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱ 岐阜営業所

笠松自動車㈲

ロジスネクストユニキャリア㈱ 岐阜支店

レンテック大敬㈱

大和機工㈱

コマツカスタマーサポート㈱ 中部カンパニ
－ 建機営業部 岐阜支店

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

1,098,000

1,340,000

1,415,000

1,474,000

1,580,000

1,752,000

70000649

70004045

70004454

70003970

70000029

70004152

70004108

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月 7日

87,840 円



8,580,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

証明書申請受付システム機器 一式リース物件名
岐阜市役所1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

中部計機㈱

7,800,000

8,700,000

8,950,000

9,100,000

9,260,000

9,380,000

9,420,000

9,500,000

70000055

70002174

70001083

70001098

70000458

70000019

70000059

70000462

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月10日

780,000 円



1,296,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0143

資格者番号

物品
予定価格

可搬消防ポンプ 1台件名
競輪事業課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

岐大防災設備㈲

アプロ通信㈱

㈱セ－コ－電子総業

1,200,000

1,252,000

1,255,000

1,300,000

1,351,000

1,400,000

1,400,000

70000583

70000588

70001656

70000584

70000591

70000456

70003964

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月14日

96,000 円



972,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0142

資格者番号

物品
予定価格

㈱赤尾 ＳＧ－ＡＯ型 編上防火長靴 60足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

技研㈱

岐阜中央防災

㈱富士

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

900,000

960,000

972,000

972,000

990,000

1,008,000

1,008,000

70000584

70001815

70000590

70004936

70000588

70000583

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月14日

72,000 円



893,764 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0145

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 680着 ほか1件件名
消防本部救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月14日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱メディカルサカイ

㈱森商会

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱レオクラン東海

827,560

884,000

897,600

898,000

952,000

1,000,000

70000344

70000337

70000433

70000369

70000336

70000335

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月14日

66,204 円



871,992 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0144

資格者番号

物品
予定価格

加湿空気清浄機 22台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月14日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈲テック高電

㈱昭和電機

㈲イタハシ電化センタ－

安田電機暖房㈱

トキワ無線電気商会

807,400

858,000

869,000

910,800

919,600

935,000

979,000

70000470

70002984

70002513

70000467

70003628

70000048

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月14日

64,592 円



6,022,350 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

自動体外式除細動器（AED） 15セットリース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱森商会

㈱Ｃａｐｔ

㈱フォ－ム 岐阜支店

中部化成薬品㈱

5,576,250

5,962,500

6,000,000

6,037,500

6,075,000

6,150,000

6,187,500

6,225,000

6,300,000

70000336

70000344

70000335

70000337

70000339

70000369

70003743

70004344

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月19日

446,100 円



4,298,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0151

資格者番号

物品
予定価格

陽圧式化学防護服 5着件名
岐阜市消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

技研㈱

㈱三葉

アンシンク㈱

㈱セ－コ－電子総業

岐阜中央防災

3,980,000

4,100,000

4,115,000

4,130,000

4,250,000

4,250,000

4,250,000

70000584

70001815

70000590

70000587

70001656

70003964

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月19日

318,400 円



999,972 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0152

資格者番号

物品
予定価格

島津製作所 UV-Visデュアル検出システム 1台件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 第３実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月19日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱理工

理科研㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱森商会

㈱安田工機

925,900

972,200

981,900

1,000,000

1,030,000

1,050,000

70001266

70000368

70001872

70000375

70000336

70000369

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月19日

74,072 円



12,760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0160

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 芥見小学校 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

松村工業㈱

㈱岐北冷機

朝日設備工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

戸島工業㈱

岐阜管工事㈱

日野吉工業㈱

㈱サンワメンテ

濃尾電機㈱

安田電機暖房㈱

11,600,000

12,580,000

12,700,000

12,800,000

12,800,000

12,800,000

12,900,000

13,100,000

13,200,000

13,200,000

70002662

70004384

70001358

70000871

70003010

70005249

70003980

70003474

70000041

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

1,160,000 円



11,403,504 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0156

資格者番号

物品
予定価格

防火衣(上衣・下衣・しころ) 84着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

丸長産業㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ウスイ消防

10,558,800

10,903,200

10,920,000

11,071,200

11,096,400

11,155,120

11,172,000

11,247,600

11,264,400

70000203

70000583

70000204

70000202

70000201

70000588

70000177

70000200

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

844,704 円



8,375,810 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0157

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用活動服（男性用） 474着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱富士

丸長産業㈱

㈱ウスイ消防

技研㈱

マルギ繊維㈱

ミドリ安全岐阜㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱山崎商事

7,803,580

8,097,600

8,194,000

8,243,800

8,290,400

8,297,630

8,386,800

8,608,520

7,755,380
70000203

70000588

70000202

70000584

70000590

70000201

70000177

70000200

70002494

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

620,430 円



1,235,908 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0158

資格者番号

物品
予定価格

明石被服興業株式会社製 作業ズボン 427本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

松乃屋白衣店

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

ミドリ安全岐阜㈱

1,144,360

1,281,000

1,323,700

1,357,860

1,366,400

1,409,100

1,451,800

70000201

70000200

70000202

70000205

70000203

70000204

70000177

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

91,548 円



2,337,660 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0159

資格者番号

物品
予定価格

純銀 貴金属画 111セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

㈲山田八五郎商店

㈱オ－ボラ

㈱コスモ 岐阜事務所

岐阜贈答㈱

㈱贈答品のマルエイ

㈱丸高

2,164,500

2,196,355

2,253,300

2,752,800

2,775,000

2,974,800

70002029

70000167

70005019

70000189

70004886

70004719

70004996

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

173,160 円



1,476,360 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0161

資格者番号

物品
予定価格

床置き型冷暖房エアコン 2台件名
少年自然の家本館３階（研修室3、研修室4)納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月21日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

中日電子サ－ビス

安田電機暖房㈱

㈱日写

㈲テック高電

1,367,000

1,400,000

1,430,000

1,450,000

1,470,000

1,500,000

1,570,000

70000470

70000467

70002984

70000479

70000048

70000462

70002513

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月21日

109,360 円



5,015,520 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0166

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫(30かご用) 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱片桐住設機器

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈱サンアイ岡本

共栄産業㈱

㈲不二商会

㈲アズマ食器

4,644,000

4,770,000

4,830,000

4,905,000

5,010,000

5,075,000

5,140,000

5,190,000

70000600

70000603

70000606

70000604

70000601

70000599

70000607

70001921

70001061

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月24日

371,520 円



8,996,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0163

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 2台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

㈱片桐住設機器

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈱キッチンシティ－カワサキ

8,330,000

8,460,000

8,510,000

8,590,000

8,690,000

8,750,000

8,880,000

9,200,000

11,600,000

70001921

70000603

70000607

70000599

70000600

70000606

70000604

70000601

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月24日

666,400 円



11,664,000 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

住民基本台帳ネットワークシステム機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

中部事務機㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

10,800,000

12,300,000

12,900,000

13,200,000

13,500,000

13,760,000

14,000,000

14,280,000

14,500,000

70000055

70001083

70001098

70000458

70002174

70000019

70000059

70000462

70004329

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月24日

864,000 円



1,080,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0167

資格者番号

物品
予定価格

DLPプロジェクター 1台 ほか1件件名
岐阜市文化産業交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

1,000,000

1,030,000

1,430,000

1,450,000

1,500,000

1,540,000

70000456

70000019

70000458

70000462

70000467

70002984

70000471

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月26日

80,000 円



4,760,640 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0183

資格者番号

物品
予定価格

エア・ウォーター防災㈱ 空気呼吸器（調整器） 19基件名
消防本部消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈲岐阜ダイビングセンタ－

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈱三葉

㈲森嘉防災

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

岐阜中央防災

4,408,000

4,750,000

4,807,000

4,845,000

4,883,000

4,902,000

4,940,000

4,978,000

5,035,000

70000584

70001656

70001115

70001610

70000587

70001815

70000590

70000583

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

352,640 円



19,470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0179

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 白山小学校 1台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

㈱二葉工業所

松村工業㈱

朝日設備工業㈱

㈱ダイワテクノ

安田㈱ 本店

戸島工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

大東㈱

日野吉工業㈱

17,700,000

18,800,000

18,800,000

18,880,000

18,900,000

19,000,000

19,000,000

19,400,000

19,400,000

19,500,000

20,000,000

20,300,000

70000048

70001715

70002662

70001358

70002176

70000566

70003010

70000871

70002959

70000041

70000567

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,770,000 円



19,250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0185

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 加納小学校 1台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

朝日設備工業㈱

安田㈱ 本店

戸島工業㈱

岡田産業㈱

㈱サンワメンテ

濃尾電機㈱

日野吉工業㈱

㈱岐北冷機

岐阜管工事㈱

大東㈱

17,800,000

18,200,000

18,900,000

18,800,000

18,800,000

18,900,000

19,000,000

19,300,000

19,300,000

19,400,000

19,700,000

20,000,000

17,500,000

17,600,000

17,780,000

70000048

70002959

70001358

70000566

70003010

70000883

70003474

70000041

70003980

70004384

70005249

70000567

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,750,000 円



19,250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0180

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 本荘小学校 1台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

松村工業㈱

岡田産業㈱

安田㈱ 本店

㈱ダイワテクノ

戸島工業㈱

㈱岐北冷機

㈱二葉工業所

岐阜管工事㈱

濃尾電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

大東㈱

17,500,000

18,000,000

18,100,000

18,200,000

18,500,000

18,500,000

18,700,000

18,800,000

18,800,000

19,300,000

19,800,000

20,000,000

70002959

70002662

70000883

70000566

70002176

70003010

70004384

70001715

70005249

70000041

70000871

70000567

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,750,000 円



19,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0182

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 島小学校 2台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日設備工業㈱

㈱二葉工業所

岡田産業㈱

㈱ダイワテクノ

㈱サンワメンテ

安田㈱ 本店

濃尾電機㈱

㈱岐北冷機

日野吉工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

安田電機暖房㈱

大東㈱

18,000,000

18,800,000

18,900,000

19,000,000

19,000,000

19,200,000

19,400,000

19,600,000

20,300,000

20,400,000

22,000,000

70001358

70001715

70000883

70002176

70003474

70000566

70000041

70004384

70003980

70000871

70000048

70000567

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,800,000 円



18,700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0181

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 木田小学校 1台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

安田㈱ 本店

㈱二葉工業所

朝日設備工業㈱

岡田産業㈱

松村工業㈱

㈱サンワメンテ

㈱ダイワテクノ

㈱中部空調サ－ビス

岐阜管工事㈱

ユニオンテック㈱

大東㈱

17,000,000

18,800,000

18,800,000

18,850,000

18,900,000

19,000,000

19,000,000

19,200,000

19,300,000

19,700,000

19,800,000

20,000,000

70000041

70000566

70001715

70001358

70000883

70002662

70003474

70002176

70000871

70005249

70002959

70000567

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,700,000 円



15,730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0178

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン 三輪南小学校 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ダイワテクノ

㈱二葉工業所

松村工業㈱

安田㈱ 本店

岡田産業㈱

ユニオンテック㈱

戸島工業㈱

㈱岐北冷機

岐阜管工事㈱

日野吉工業㈱

安田電機暖房㈱

㈱サンワメンテ

14,300,000

14,800,000

14,800,000

14,900,000

14,900,000

15,100,000

15,200,000

15,400,000

15,600,000

16,300,000

17,000,000

19,000,000

70002176

70001715

70002662

70000566

70000883

70002959

70003010

70004384

70005249

70003980

70000048

70003474

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,430,000 円



55 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0169

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55－6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長尾商店

㈱カワイ工業

大陸商会

㈱梅田商店

篠田商店㈱

柿内商店

㈱船戸商店

55

53

53

51

50

50

50

70001005

70000845

70001007

70002344

70001003

70001008

70002300

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日
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